
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660— CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.ur.gov.br  E-mail: comnrasQcms.pr.uov.br  

TERMO DE ADJUDICACÂO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, BELMIRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nr°  8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve: 

01.001.01.031.00011001.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

01 —ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr° 	 31/2016 

Licitação Nr° 	 6/2016 

Modalidade 	 Inexigibilidade 

Data Adjuticação : 	 19/12/2016 

Objeto da Licitação : 	 AQUISIÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS 
EQUIPAMENTOS DE ÁGUA DA MARCA HOKEN EM USO POR ESSA CÂMARA 
MUNICIPAL E COMERCIALIZADOS EXCLUSIVAMENTE PELA EMPRESA 
COMERCIAL MARIAGUA LTDA. 

Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor: COMERCIAL MARIAGUA LTDA-ME 

CNPJ/CPF: 04.553.080/0001-63 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 
CARTUCHO PRÉ 
MULTI COD. 6904 

2,0000 128,0000 256,00 

CARTUCHO 
CARBOMAX COD. 
6885 

2,0000 173,0000 346,00 

CARTUCHO 
SEDIMENTO 6925 

2,0000 204,0000 408,00 

CARTUCHO 
MEMBRANA 6966 

2,0000 334,0000 668,00 

CARTUCHO 
CARBON 6927 

2,0000 246,0000 492,00 

CARTUCHO 
CARBON 6945 

2,0000 353,0000 706,00 

TORNEIRA PARA 2,0000 90,0000 180,00 





CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: comprascms.pr.gov.br  

 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

AGUA GELADA 
HOKEN 

SENSOR DE 
TRANSBORDAMEN 
TO HOKEN 

1,0000 135,0000 135,00 

BOTAO DE 
ACIONAMENTO 
HOKEN 

1,0000 60,0000 60,00 

Valor Total Adjudicado - R$ 3.251,00 

02 —Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s). 

Sarandi, 19 de dezembro de 2016. 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

